
TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 118.157,33 0,00 0,00 118.157,33

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 713.682,44 0,00 0,00 713.682,44

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 92.347,00 0,00 92.347,00

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101
0,00 0,002.028.332,31previsione di competenza

previsione di cassa 4.347.519,15
2.028.332,31

residui 2.319.186,84 0,00 0,00 2.319.186,84

0,00 0,00 4.347.519,15

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

2.319.186,84
2.028.332,31
4.347.519,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.319.186,84
2.028.332,31
4.347.519,15

Stampato il 24/06/2016 Pagina 1 di 7



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101
150.912,66 0,003.143.757,36previsione di competenza

previsione di cassa 4.500.689,61
3.294.670,02

residui 1.328.220,93 0,00 0,00 1.328.220,93

150.912,66 0,00 4.651.602,27

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti residui
previsione di competenza
previsione di cassa

1.328.220,93
3.143.757,36
4.500.689,61

0,00
150.912,66
150.912,66

0,00
0,00
0,00

1.328.220,93
3.294.670,02
4.651.602,27

Stampato il 24/06/2016 Pagina 2 di 7



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

3.0100
0,00 0,00328.381,75previsione di competenza

previsione di cassa 424.318,47
328.381,75

residui 95.936,72 0,00 0,00 95.936,72

0,00 0,00 424.318,47

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

3.0200
0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 56.055,35
15.000,00

residui 41.055,35 0,00 0,00 41.055,35

0,00 0,00 56.055,35

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300
0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
500,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500
0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00
15.000,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 15.000,00

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie residui
previsione di competenza
previsione di cassa

136.992,07
358.881,75
495.873,82

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

136.992,07
358.881,75
495.873,82

Stampato il 24/06/2016 Pagina 3 di 7



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200
0,00 0,00135.731,85previsione di competenza

previsione di cassa 282.731,85
135.731,85

residui 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00

0,00 0,00 282.731,85

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale4.0300
0,00 0,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.968.574,06
40.000,00

residui 2.928.574,06 0,00 0,00 2.928.574,06

0,00 0,00 2.968.574,06

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali
e immateriali

4.0400
0,00 0,0065.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 67.081,00
65.000,00

residui 2.081,00 0,00 0,00 2.081,00

0,00 0,00 67.081,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500
0,00 0,004.989,55previsione di competenza

previsione di cassa 4.989,55
4.989,55

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4.989,55

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale residui
previsione di competenza
previsione di cassa

3.077.655,06
245.721,40

3.323.376,46

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3.077.655,06
245.721,40

3.323.376,46

Stampato il 24/06/2016 Pagina 4 di 7



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti
a medio lungo termine

6.0300
0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
0,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti residui
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Stampato il 24/06/2016 Pagina 5 di 7



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100
0,00 0,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 300.000,00
300.000,00

residui 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 300.000,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere residui
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
300.000,00
300.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
300.000,00
300.000,00

Stampato il 24/06/2016 Pagina 6 di 7



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

Comune di GONNESA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
Esercizio: 2016ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

Delibera di Giunta Comuna     20/05/2016     250Atto Amministrativo:

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100
0,00 0,00640.164,56previsione di competenza

previsione di cassa 677.166,90
640.164,56

residui 37.002,34 0,00 0,00 37.002,34

0,00 0,00 677.166,90

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200
0,00 0,00520.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 606.865,78
520.000,00

residui 268.255,49 0,00 0,00 268.255,49

0,00 0,00 606.865,78

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro residui
previsione di competenza
previsione di cassa

305.257,83
1.160.164,56
1.284.032,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

305.257,83
1.160.164,56
1.284.032,68

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata
residui
previsione di competenza
previsione di cassa

7.167.312,73
8.068.697,15

14.251.491,72

0,00
243.259,66
150.912,66

0,00
0,00
0,00

7.167.312,73
8.311.956,81

14.402.404,38

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

7.167.312,73
8.068.697,15

14.251.491,72

0,00
243.259,66
150.912,66

0,00
0,00
0,00

7.167.312,73
8.311.956,81

14.402.404,38

Stampato il 24/06/2016 Pagina 7 di 7


