

Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministra	ativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/201	5 250				
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZ	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016	
				in aumento	in diminuzione	EGENGIZIO 2010
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00	0,00	118.157,33
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		713.682,44	0,00	0,00	713.682,44
	Utilizzo Avanzo d'amministrazione		0,00	92.347,00	0,00	92.347,00
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva	e perequativa				
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	residui	2.319.186,84	0,00	0,00	2.319.186,84
		previsione di competenza	2.028.332,31	0,00	0,00	2.028.332,31
		previsione di cassa	4.347.519,15	0,00	0,00	4.347.519,15
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui	2.319.186,84	0,00	0,00	2.319.186,84
		previsione di competenza	2.028.332,31	0,00	0,00	2.028.332,31
		previsione di cassa	4.347.519,15	0,00	0,00	4.347.519,15

Stampato il 24/06/2016 Pagina 1 di 7



Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/2016 250								
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016		
				in aumento	in diminuzione			
Titolo 2	Trasferimenti correnti				-			
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da	residui	1.328.220,93	0,00	0,00	1.328.220,93		
	Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	3.143.757,36	150.912,66	0,00	3.294.670,02		
		previsione di cassa	4.500.689,61	150.912,66	0,00	4.651.602,27		
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	residui	1.328.220,93	0,00	0,00	1.328.220,93		
		previsione di competenza	3.143.757,36	150.912,66	0,00	3.294.670,02		
		previsione di cassa	4.500.689,61	150.912,66	0,00	4.651.602,27		

Stampato il 24/06/2016 Pagina 2 di 7



Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/2016 250								
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	ALLA PRECEDENTE	IONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016		
				in aumento	in diminuzione			
Titolo 3	Entrate extratributarie							
3.0100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi	residui	95.936,72	0,00	0,00	95.936,72		
	derivanti dalla gestione dei beni	previsione di competenza	328.381,75	0,00	0,00	328.381,75		
		previsione di cassa	424.318,47	0,00	0,00	424.318,47		
3.0200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	residui	41.055,35	0,00	0,00	41.055,35		
		previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00		
		previsione di cassa	56.055,35	0,00	0,00	56.055,35		
3.0300	Tipologia 300: Interessi attivi	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00	500,00		
		previsione di cassa	500,00	0,00	0,00	500,00		
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00		
		previsione di cassa	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00		
Totale Titolo 3	Entrate extratributarie	residui	136.992,07	0,00	0,00	136.992,07		
		previsione di competenza	358.881,75	0,00	0,00	358.881,75		
		previsione di cassa	495.873,82	0,00	0,00	495.873,82		

Stampato il 24/06/2016 Pagina 3 di 7



Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/2016 250								
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE IVARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	IONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016			
				in aumento	in diminuzione	ESERGIZIO 2010		
Titolo 4	Entrate in conto capitale							
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	residui	147.000,00	0,00	0,00	147.000,00		
		previsione di competenza	135.731,85	0,00	0,00	135.731,85		
		previsione di cassa	282.731,85	0,00	0,00	282.731,85		
4.0300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	residui	2.928.574,06	0,00	0,00	2.928.574,06		
		previsione di competenza	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00		
		previsione di cassa	2.968.574,06	0,00	0,00	2.968.574,06		
4.0400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	residui	2.081,00	0,00	0,00	2.081,00		
		previsione di competenza	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00		
		previsione di cassa	67.081,00	0,00	0,00	67.081,00		
4.0500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di competenza	4.989,55	0,00	0,00	4.989,55		
		previsione di cassa	4.989,55	0,00	0,00	4.989,55		
Totale Titolo 4	Entrate in conto capitale	residui	3.077.655,06	0,00	0,00	3.077.655,06		
		previsione di competenza	245.721,40	0,00	0,00	245.721,40		
		previsione di cassa	3.323.376,46	0,00	0,00	3.323.376,46		

Stampato il 24/06/2016 Pagina 4 di 7



Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/2016 250								
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016		
			in aumento	in diminuzione				
Titolo 6	Accensione prestiti							
6.0300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
	a medio lungo termine	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Titolo 6	Accensione prestiti	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		

Stampato il 24/06/2016 Pagina 5 di 7



Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/2016 250								
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016		
			in aumento	in diminuzione				
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		-					
7.0100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
	tesoriere/cassiere	previsione di competenza	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00		
		previsione di cassa	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00		
Totale Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	residui	0,00	0,00	0,00	0,00		
		previsione di competenza	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00		
		previsione di cassa	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00		

Stampato il 24/06/2016 Pagina 6 di 7



Comune di GONNESA ENTRATE Esercizio: 2016

Atto Amministrativo: Delibera di Giunta Comuna 20/05/2016 250							
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016	
				in aumento	in diminuzione		
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro						
9.0100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	residui	37.002,34	0,00	0,00	37.002,34	
		previsione di competenza	640.164,56	0,00	0,00	640.164,56	
		previsione di cassa	677.166,90	0,00	0,00	677.166,90	
9.0200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	residui	268.255,49	0,00	0,00	268.255,49	
		previsione di competenza	520.000,00	0,00	0,00	520.000,00	
		previsione di cassa	606.865,78	0,00	0,00	606.865,78	
Totale Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui	305.257,83	0,00	0,00	305.257,83	
		previsione di competenza	1.160.164,56	0,00	0,00	1.160.164,56	
		previsione di cassa	1.284.032,68	0,00	0,00	1.284.032,68	
		residui	7.167.312,73	0,00	0,00	7.167.312,73	
Totale Variazion	Totale Variazioni in Entrata		8.068.697,15	243.259,66	0,00	8.311.956,81	
		previsione di cassa	14.251.491,72	150.912,66	0,00	14.402.404,38	
Totale Generale delle Entrate		residui	7.167.312,73	0,00	0,00	7.167.312,73	
		previsione di competenza	8.068.697,15	243.259,66	0,00	8.311.956,81	
		previsione di cassa	14.251.491,72	150.912,66	0,00	14.402.404,38	

Stampato il 24/06/2016 Pagina 7 di 7